[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

УМАНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

  от 08 » февраля  2023 г.                  № 5                                                             с. Уманцево

«Об избрании Председателя Собрания депутатов

Уманцевского сельского муниципального

 образования Республики Калмыкия»
        Руководствуясь Уставом Уманцевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Уманцевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:
1. Избрать Председателем Собрания депутатов Уманцевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия заместителя  председателя Собрания Уманцевского сельского муниципального образования - Надееву Ольгу Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте Уманцевского сельского муниципального образования.

Председатель Собрания депутатов

Уманцевского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия                                            Надеева О.В.
Глава Уманцевского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                  Андреев М.В.